Halton Jaz JDB – Cirkulär takspridare med spalt
Översikt
• Takspridare med sidospalt i cirkulär form
• Lämplig för tilluft och frånluft
• Installation antingen direkt mot kanalsystem eller mot anslutningslåda
• Löstagbar frontplåt för enkel rengöring av spridaren och kanalsystemet
• Avskärmningslister för riktning av spridningsbilden i 1-3 riktningar
• Cirkulär kanalanslutning med gummipackning

PI-F Fineline 15 tak
11
Installation med undertaksanpassad modell (WS)
Kod Beskrivning
WS-T T-profiltak
WS-C Clip-in tak (Dampa)
Installation med Halton TRI eller Halton TRH
Spridarens stos i anslutningslådan Halton TRI kan installeras invändigt eller utvändigt vid lådans
botten. Spridarens höjd vid utvändig installation framgår av tabellen nedan. När stosen i Halton TRI
är infälld (som på bilden till höger ovan) minskar höjden på H och H1 med 60mm.
Option 1: Spridarens stos installerad utvändigt i anslutningslådan (Halton TRI eller Halton TRH)
12
Option 2: Spridarens stos installerad invändigt i anslutningslådan (Halton TRI)
13
NS Ø D1 Halton TRI H H1
125 100 TRI-100-125 91 248
125 125 TRI-125-125 91 278
160 100 TRI-100-160 96 253
160 125 TRI-125-160 96 283
160 160 TRI-160-160 96 323
200 125 TRI-125-200 101 288
200 160 TRI-160-200 101 328
200 200 TRI-200-200 101 378
250 160 TRI-160-250 111 338
250 200 TRI-200-250 111 388
250 250 TRI-250-250 111 452
315 200 TRI-200-315 121 398
315 250 TRI-250-315 121 462
315 315 TRI-315-315 121 508
NS Ø D1 Halton TRH H H1
125 100 TRH-100-125 80 232
125 125 TRH-125-125 80 260
160 100 TRH-100-160 85 237
160 125 TRH-125-160 85 265
160 160 TRH-160-160 85 297
200 125 TRH-125-200 90 270
200 160 TRH-160-200 90 302
200 200 TRH-200-200 90 354
250 160 TRH-160-250 100 312
250 200 TRH-200-250 100 364
250 250 TRH-250-250 100 416
315 200 TRH-200-315 110 374
315 250 TRH-250-315 110 426
315 315 TRH-315-315 110 491
Den tekniska prestandan för kombinationen tilluftsspridare och låda visas separat för dessa två
olika installationer.
14
Driftsättning